



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

O C Holding ApS

CVR-nr. 29 69 14 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2013.

Ole Christensen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	O C Holding ApS Gasværksvej 30A st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 69 14 95
	Stiftet: 20. juni 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Christensen
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nørresundby Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at foretage investeringer i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttotab	-6.250	-5
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-41.980	94
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	743	-3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	755	0
Andre finansielle indtægter	43	0
1 Andre finansielle omkostninger	-29.486	-27
Resultat før skat	-76.175	59
Skat af årets resultat	5.054	0
Årets resultat	-71.121	59
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59
Disponeret fra overført resultat	-71.121	0
Disponeret i alt	-71.121	59

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	220.837	269
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	37.176	37
	Andre værdipapirer og kapitalandele	794	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.807</u>	<u>307</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>258.807</u>	<u>307</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	911	0
	Tilgodehavender i alt	<u>911</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>911</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>259.718</u>	<u>307</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-271.229	-200
	Egenkapital i alt	-146.229	-75
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	256.942	276
	Gæld til tilknyttede virksomheder	133.845	90
	Anden gæld	15.160	16
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.947	382
	Gældsforpligtelser i alt	405.947	382
	Passiver i alt	259.718	307
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.899	0
Andre rentekomkostninger	23.587	27
	29.486	27
	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	285.000	205
Tilgang i årets løb	0	80
Kostpris 31. december 2012	285.000	285
Nedskrivninger primo 1. januar 2012	-31.127	-125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-48.136	94
Årets reguleringer	6.156	0
Nedskrivninger 31. december 2012	-73.107	-31
Modregnet i tilgodehavender	8.944	15
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	8.944	15
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	220.837	269
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Factum2 Aalborg ApS	Aalborg	100 %
Lynggaard Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
Cebo Byg ApS	Aalborg	100 %

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	62.500	188
Afgang i årets løb	0	-125
Kostpris 31. december 2012	62.500	63
Opskrivninger 1. januar 2012	-26.067	-23
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	743	-3
Opskrivninger 31. december 2012	-25.324	-26
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	37.176	37
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TMC Byg ApS	Rebild	50 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-200.108	-259
Årets overførte overskud eller underskud	-71.121	59
	-271.229	-200

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2012 i alt 507 t.kr.

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egen skat samt for modtagne acontobetalinge fra de koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.